



GARTEN & ZOO

DEHNER FLORISTIK EXKLUSIV
FRISCH
HAND
GEMACHT



1 | GESTECKSERIE
'WINTERWALD'
in Salbeiföhen,
Topf, ca. Ø15 cm
6434229

24.99

Adventskranz,
ca. Ø40 cm
6434245

69.99

SERIE 'WINTERWALD'

ES WIRD GEMÜTLICH

5€ Geschenk

UNSER DANKESCHÖN FÜR IHREN BAUMKAUF*



Einzulösen im Januar 2024
ab einem Einkaufswert von 30 €

*Nur im Markt gültig.



2

2 | AMARYLLIS
Hippeastrum
cultivars
imposante,
große Blüten, ein
Blütentrieb, Rot,
Topf Ø12 cm
8646994

-20%

~~4.99~~
3.99

3

3 | ÜBERTOPF
'AMBER'
aus Keramik,
Dunkelgrau,
ca. Ø15 cm
6914725

-20%

~~9.99~~
7.99

PREIS KNALLER

14 SORTEN REDUZIERT



SHEBA KATZEN-NASSFUTTER
versch. Sorten

85 g
2530681

-38%

je ~~0.79~~ UVP
0.49
(5.76 €/kg)



**1 | GESTECKSERIE
'STERNENZAUBER'**
in Rosatönen,
Gesteck, ca. L20 cm
6434278 **29.99**



aus frischem Grün,
Türkranz, ca. Ø30 cm
6022321 **39.99**



Gesteck, ca. L42 cm
6434286 **54.99**



mit Sempervivum bepflanzt,
Jardiniere, ca. L40 cm
6434294 **59.99**



mit Glitzer, Rebenkranz,
ca. Ø30 cm
6434302 **64.99**



Schale, ca. Ø27 cm
6434104 **39.99**

aus frischem Grün,
Türkranz,
ca. Ø30 cm
6022339 **37.99**

2 | GESTECKSERIE 'TRADITION'
in Rottönen,
mit Gaultheria bepflanzt,
Schale, ca. L16 cm
6434062 **24.99**

SERIE 'TRADITION'

Gesteck, ca. L40 cm
6434070 **49.99**



Koniferenkranz, ca. Ø40 cm
6434096 **59.99**



MEHR STIMMUNGSVOLLE ADVENTSKRÄNZE UND -GESTECKE
finden Sie jetzt auch auf ► dehner.de/adventskranz



1 | WEIHNACHTSGESTECK

aus Nobilistanne,
versch. Farben und Varianten,
ca. Ø25 cm

6131569

je **8.99**



2 | ADVENTSKRANZ

aus Nordmantanne,
versch. Farben und Varianten,
ca. Ø25 cm

6270565

je **12.99**



3 | ADVENTSKRANZ

aus Nobilis- oder Nordmantanne,
versch. Farben und Varianten,
ca. Ø25 cm

6135206

je **12.99**



4 | TÜRKRANZ 'TUX'

mit winterlicher Dekoration,
ca. Ø30 cm

6271019

14.99

1€
für den
Dehner
Hilfsfonds



5 | ADVENTSGESTECK

aus Nobilistanne,
versch. Farben und Varianten,
ca. L45 cm

6270953

je **19.99**



6 | ADVENTSGESTECK

aus Nobilistanne, mit Rustic-Kerze,
versch. Farben und Varianten,
ca. Ø25 cm

6395842

je **19.99**



7 | ADVENTSKRANZ

aus Nobilistanne,
versch. Farben und Varianten,
ca. Ø30 cm

6270995

-20%
je ~~24.99~~
je **19.99**



8 | ADVENTSKRANZ

aus Nobilistanne,
versch. Farben und Varianten,
ca. Ø35 cm

6267876

je **39.99**

Dehner
Hilfsfonds



TAFEL
DEUTSCHLAND

DIE TAFELN
Verband der österreichischen Tafeln

Die von unserem Unternehmen errichtete Stiftung
„Dehner Hilfsfonds für Menschen in Not“
unterstützt auch regionale deutsche und österreichische Tafeln,
damit Bedürftige mit Lebensmitteln oder warmen Mahlzeiten
versorgt werden können.

Sie kaufen –
wir spenden:

Mit jedem gekennzeichneten
Artikel dieser Beilage geht
1 EURO
an den Dehner
Hilfsfonds.

Spendenkonto Dehner Hilfsfonds: HypoVereinsbank Donauwörth · IBAN DE19 7222 0074 0319 4019 62 · BIC HYVEDEMM255



1 | WEIHNACHTS-
BÄUMCHEN
'LOXLEY'

34.99

1

3 | WEIHNACHTS-
BÄUMCHEN
'LINUS'

19.99

3

4

Mit LED-
Beleuchtung
inkl. Timer

5

5 | JARDINIERE
'LINUS'

24.99

2

1. WEIHNACHTSBÄUMCHEN 'LOXLEY' im Holztopf, ca. H50 cm, Nr. 6433759 | 34.99 € | 2. HOLZTOPF 'LOXLEY' mit Christrose, ca. Ø16 cm, Nr. 6018410 | 15.99 € | 3. WEIHNACHTSBÄUMCHEN 'LINUS' im Zinktopf, ca. H50 cm, Nr. 6433775 | 19.99 € | 4. WEIHNACHTSBÄUMCHEN 'ANTIKROT' ca. H80 cm, Nr. 6433783 | 49.99 € | 5. JARDINIERE 'LINUS' aus Zink, mit winterlicher Bepflanzung, ca. L27 cm, Nr. 6433791 | 24.99 € |

6 | PFLANZARRANGEMENTS

mit Christrose bepflanzt,
Korb 'Mila', ca. L25 cm

6433742

Schale 'Vanta', ca. Ø25 cm

6433734

19.99

21.99

Bliht von November
bis Februar



1€

für den
Dehner
Hilfsfonds

7 | CHRISTROSE

Helleborus niger
frostharter Winterblüher für Beet,
Kübel oder Balkonkasten,
Topf Ø10,5 cm

8014557

9.99

8 | CHRISTROSE 'WINTERGOLD'

Helleborus niger
winterblühend, blüht von November-
März, robust und pflegeleicht, Topf
Ø13 cm oder Topf Ø15 cm

8015000

ab 12.99

9 | CHRISTROSE

Helleborus niger
robuster und langlebiger Winterblüher,

6er Pack
8028920

je Schale 17.99

1 | NOBILIS- ODER
NORDMANN-HANDBUND

je Bund **3.49**

1

2

3

4

4 | ADVENTSKRANZ

-20%

~~9.99~~

7.99

IMMERGRÜNE

KLASSIKER

1. NOBILIS- ODER NORDMANN-HANDBUND zum Gestalten von Gestecken oder zum Abdecken von Rosen als Winterschutz, Nr. 8390205 | je Bund 3.49 € | **2. SEIDENKIEFERNZWEIGE** zum Gestalten von Gestecken, Nr. 8390346 | je Bund 3.99 € | **3. ADVENTSKRANZ** aus gemischter Konifere, halbrund gebunden, versch. Größen, ab ca. Ø25 cm, Nr. 6462568 | ab 8.99 € | **4. ADVENTSKRANZ** aus Nordmantanne, halbrund gebunden, ca. Ø30 cm, Nr. 6130041 | 7.99 € |



5 | CHINESISCHER WACHOLDER 'STRICTA'
Juniperus chinensis
säulenförmig, leicht bläulich schimmernd, ca. H40-50 cm, Topf Ø17 cm
9.99
7246556



6 | ZUCKERHUTFICHTE 'CONICA'
Picea glauca
immergrüne, sehr weiche Nadeln, für Gräber und Trogbepflanzung, ca. H50-60 cm, im 3,5-l-Topf
19.99
7315005

Angenehmer
Tannenduft



7 | NORDMANTANNE
Abies nordmanniana
im Topf gewachsen, für Terrasse oder Balkon, ca. H100-125 cm, im 7,5-l-Topf
8995706
39.99

8 | KOKOSTOPF
Winterschutz für Topfpflanzen, reines Naturprodukt, ca. Ø25, 35 oder 45 cm
6798755
ab **6.99**



GETOPFTE BÄUME UND ZWEIGE AUCH auf ▶ dehner.de/weihnachtsbaeume bestellen und ganz bequem nach Hause liefern lassen

FESTLICH IN ROT



1 | WEIHNACHTSSTERN

Euphorbia pulcherrima
sternförmig,
angeordnete
Hochblätter,
Topf Ø 12 cm
8260606

-20%

je ~~3.⁹⁹~~
je **2.79**

2 | ÜBERTOPF 'AMBER'

aus Keramik,
Dunkelgrau,
ca. Ø15 cm
6914725

-20%

je ~~9.⁹⁹~~
je **7.99**

3 | WEIHNACHTSSTERN

Euphorbia pulcherrima 'Sky Star'
besondere Blattzeichnung,
rote Brakteen mit weißen Punkten,
Topf Ø 12 cm
8203903

4.99



4 | AMARYLLIS 'SUPERZWIEBEL'

Hippeastrum cultivars
sehr große Zwiebel mit besonders großer
Blütenpracht, Topf Ø 17 cm
8201618

je **14.99**

5 | PINIENZAPFEN

frisch geerntet, aromatisch duftend,
ca. L12 cm
8143091

je **3.79**

6 | ÜBERTOPF 'KODY'

aus Metall,
Gold, ca. Ø21 cm
6874168

je **19.99**



7 | PFLANZARRANGEMENT

mit Amaryllis und weihnachtlicher Dekoration,
Kugelglas, Ø17 cm

6484547

17.99



1€
für den
Dehner
Hilfsfonds



EINE GROSSE AUSWAHL AN DEKORATIVEN PFLANZEN FÜR DIE
ADVENTSZEIT finden Sie auf ▶ dehner.de/pflanzenversand



1 | AMARYLLIS-ZWIEBEL 'COSY'

in Wachs mit einem flauschigen Mantel umhüllt, für herrliche Blüten, wächst ohne Zugabe von Wasser, versch. Farben, ca. Ø10 cm

6648307

je ~~17.99 UVP~~

je **14.99**

Wächst ohne Zugabe von Wasser



2 | AMARYLLIS-ZWIEBEL

dekorative Wachshülle, benötigt weder Wasser noch Erde, Schneemann- oder Rentier-Motiv, ca. Ø10 cm

4196119

je ~~14.99 UVP~~

je **12.99**



3 | AMARYLLIS-ZWIEBEL 'SNOW-XMAS'

dekorative Wachshülle, mit Schneemotiv, benötigt weder Wasser noch Erde, sicherer Blüherfolg, versch. Farben, ca. Ø10 cm

4031415

-23%

je ~~12.99 UVP~~

je **9.99**



4 | AMARYLLIS-ZWIEBEL 'ROT'

weihnachtlich bedruckte Wachshülle, benötigt weder Wasser noch Erde, sicherer Blüherfolg, ca. Ø10 cm

4435657

-23%

je ~~12.99 UVP~~

je **9.99**



50% RABATT

AUF ALLE BLUMENZWIEBELN*

*Rabatt wird an der Kasse abgezogen. Auch auf bereits reduzierte Ware. Ausgenommen Amaryllis. Nur im Markt gültig.

1 | EUKALYPTUSKRANZ

59.99



1

3 | WEIHNACHTS-
STERN

Euphorbia pulcherrima

-20%

je 3.99

je 2.79

2

4

3

5

1. EUKALYPTUSKRANZ aus frischen Eukalyptuszweigen, ca. Ø40 cm, Nr. 6279830 | 59.99 € | 2. AMARYLLIS 'ALFRESCO' *Hippeastrum cultivars* mit weißen, gefüllten Blüten und zwei Blütentrieben, Topf Ø13 cm, Nr. 8234684 | 8.99 € | 3. WEIHNACHTS-
STERN *Euphorbia pulcherrima* sternförmig angeordnete Hochblätter, Topf Ø12 cm, Nr. 8260598 | je 2.79 € | 4. ZIMMER-
AZALEE *Rhododendron smisii* dekorative Zimmerpflanze mit beeindruckendem Blütenreichtum, Topf Ø12 cm, Nr. 8205148 | 5.99 € | 5. ÜBERTOPF 'KODY' aus Metall, Gold, ca. Ø15 cm, Nr. 6784912 | je 8.99 € |

Immergrüne Deko

6

7



8



8

6 | FLAMINGOBLUME
Anthurium andreanum
exotische Blühpflanze
mit auffälligen, weißen
Blüten, Topf Ø 12 cm
8203416

12.99

7 | ZIMMERTANNE
Araucaria heterophylla
mit feinen, nadelartigen
Blättern,
Topf Ø 13 cm
8611253

12.99

8 | 'CUBE COLOR'
aus Kunststoff, inkl.
Pflanzeinsatz und Docht-
Bewässerungs-System,
Weiß,
ca. Ø14 cm
2843464

je 12.99

9 | ZIMMERPFLANZENERDE
Spezialerde für alle Grün- und Blühpflanzen,
mit hochwertigem Seevogel-
Guano als Vorrats-
düngung

101
6632673

-25%

5.99 UVP

4.49



NEUE MITBEWOHNER FÜR ZUHAUSE? ENTDECKEN SIE JETZT UNSERE
GROSSE ZIMMERPFLANZEN-AUSWAHL auf ▶ dehner.de/zimmerpflanzen

ELEGANT & PFLEGE- LEICHT

DIE KUNSTTANNE

Mit stabilem Metallständer, einfacher Auf- und Abbau, je nach Ausführung inkl. vormontierter LED-Beleuchtung, schwer entflammbar

Einfaches Stecksystem



Mehr Modelle online oder im Markt erhältlich

TANNE 'ODIN'



'ODIN' Art. Nr.	Höhe	Anzahl LEDs	Quick Set	Preis
6800411	150 cm	Ohne	-	129.99 UVP / 99.99
6800445	180 cm	Ohne	-	159.99 UVP / 129.99
6800486	210 cm	Ohne	-	199.99 UVP / 169.99
6800437	150 cm	120	-	179.99 UVP / 149.99
6800460	180 cm	150	Ja	229.99 UVP / 179.99
6800510	210 cm	300	Ja	269.99 UVP / 219.99

TANNE 'ESPEN'



'ESPEN' Art. Nr.	Höhe	Anzahl LEDs	Quick Set	Preis
3679149	150 cm	Ohne	-	99.99 UVP / 79.99
3679255	180 cm	Ohne	-	129.99 UVP / 99.99
3679339	210 cm	Ohne	-	179.99 UVP / 149.99
3679180	150 cm	120	-	149.99 UVP / 119.99
3679321	180 cm	150	-	189.99 UVP / 149.99
3697299	210 cm	300	Ja	249.99 UVP / 199.99

TANNE 'ARON'



'ARON' Art. Nr.	Höhe	Anzahl LEDs	Quick Set	Preis
3675402	150 cm	Ohne	-	79.99 UVP / 59.99
3676848	180 cm	Ohne	-	99.99 UVP / 79.99
3677028	210 cm	Ohne	-	149.99 UVP / 119.99
3676905	180 cm	200	-	149.99 UVP / 119.99
3677051	210 cm	300	Ja	199.99 UVP / 159.99

TANNE 'STELLAN'



'STELLAN' Art. Nr.	Höhe	Anzahl LEDs	Quick Set	Preis
6799472	150 cm	Ohne	-	139.99 UVP / 119.99
3700549	180 cm	Ohne	-	179.99 UVP / 149.99
3705175	210 cm	Ohne	-	229.99 UVP / 179.99
6799480	150 cm	120	-	189.99 UVP / 149.99
3704970	180 cm	220	Ja	249.99 UVP / 199.99
3706538	210 cm	300	Ja	299.99 UVP / 249.99



ABDECKUNG
aus Rattan,
für Christbaumständer,
ca. Ø60/H26 cm
4309878

~~24.99 UVP~~
19.99



BAUM- TRAUM

Unsere nachhaltigen Metall-Bäume lassen die Herzen von Deko-Fans höher schlagen.

Ob weihnachtliches Rot, strahlendes Gold oder zartes Silber, die große Auswahl an Kugeln, Lichterketten & Co. in unseren Märkten lässt keine Wünsche offen.

Metallbäume
versch. Größen und Varianten

ab **29.99**





1 | LED-KETTENERWEITERUNG
zum Verbinden von Lichterketten,
IP44, für Innen und Außen,
ca. L5 m
4386645

4.99



2 | LED-LICHTERKETTE
20 LEDs in warm- oder kaltweiß, batte-
riebetrieben (Batterie nicht enthalten),
Zuleitungskabel ca. L50 cm, inkl. 8 Std.
Timer, IP44, für Innen und Außen,
ca. L190 cm
4374815

je **5.99**



3 | LED-LICHTERKETTE
20 LEDs in warmweiß, batteriebetrieben
(Batterie enthalten), Zuleitungskabel
ca. L50 cm, IP20, für Innen,
'Stern' oder 'Flocke',
ca. L240 cm
4117222

je **6.99**



4 | LED-LICHTERKETTE
warmweiß oder kaltweiß, 8 Std. Timer,
IP44, für Innen und Außen,
versch. Größen,
ab ca. L3 m und 20 LEDs
4385969

ab **6.99**



5 | LED-LICHTERKETTE
bunt und bernsteinfarben, 8 Std. Timer,
IP44, für Innen und Außen,
versch. Größen,
ab ca. L7 m und 50 LEDs
4386421

ab **12.99**



6 | LED-LICHTERKETTE
warmweiß, 8 Stunden Timer, Zuleitungs-
kabel ca. L5 m, für eine einfache Anbrin-
gung, IP44, für Innen und Außen, versch.
Größen, ab ca. 160 LEDs
4118444

ab **29.99**



7 | LED-SCHAFTKERZEN
20 LEDs in warmweiß, 8 Std. Timer,
Zuleitungskabel ca. L5 m, inkl. Clips,
IP44, für Innen und Außen
20 Stück
4118352

29.99 (1.50 €/Stück)



8 | LED-STRANG
warmweiß, 8 Std. Timer,
Zuleitungskabel ca. L5 m, IP44,
versch. Größen, ab ca. L2 m
und 260 LEDs
4118733

ab **34.99**



9 | LED-WEIHNACHTSKERZEN
warmweiß, kabellos, batteriebetrie-
ben (inkl. Batterie), IP44, für Innen und
Außen, inkl. Infrarot-Fernbedienung,
5-facher Dimmfunktion, 6 Std. Timer,
7 Saugnäpfen mit Halterung, 4 Dornen
zur Dekoration von Adventskränzen
und 4 Halterungen, versch. Farben
20 Stück
4163267

je **49.99** (2.50 €/Stück)



1 | MEISENKNÖDEL-RING

mit 10 energiereichen Natura Meisenknödeln ohne Netz befüllt

5458310

-23%

~~12.99 UVP~~
9.99



2 | FUTTERPALME

dekorativer Futterbehälter, mit 100 cm Erdspeiß und aufklappbarem Deckel, ca. Ø7/H139 cm
4328001

FÜR 6 MEISENKNÖDEL

-28%

~~17.99 UVP~~
12.99



3 | MEISENKNÖDEL

im umweltfreundlichen Karton und wahlweise mit Netz

30 Stück oder 100 Stück

4457271

ab ~~11.99 UVP~~
9.99 (3.70 €/kg)



4 | WILDVOGELFUTTER

klassische Sorten oder Mischungen mit hochwertigen Saaten, Sonnenblumenkerne, Streufutter, Erdnüsse oder Fett- und Weichfutter

20 kg
5248422

ab ~~39.99 UVP~~
34.99 (1.75 €/kg)



5 | MEISENKNÖDEL-AUTOMAT

fasst 5 Meisenknödel, wetterfest, aus pulverbeschichtetem Zink und Metallgewebe, einfach zu Befüllen, zum Aufhängen, ohne Inhalt

4363743

ab ~~14.99 UVP~~
12.99

AKTION:

Gratis Meisenknödel-Spender im Wert von 3.99 (Design frei wählbar).

Nur gültig bei Kauf von zwei Kartons Meisenknödel (30 oder 100 Stück).



*Nur im Markt gültig.

20% RABATT

AUF VOGELFUTTER-HÄUSER*

Online-Aktionscode:
Vogelhaus-1123

*Im Markt und online gültig.



UNSER KOMPLETTES DEHNER NATURA-SORTIMENT FÜR WILDVÖGEL

finden Sie auf ▶ dehner.de/zoo

1 | KUSCHELBETT 'COOKIE'
 plüschig-weich mit Anti-Rutsch-
 Boden und kuscheligem Rand,
 versch. Farben und Größen
 ab ~~27.99 UVP~~
 ab **19.99**
 4447827



KUSCHEL ZEIT



2 | KUSCHELHÖHLE 'BONNET'
 mit herausnehmbarem Wendekissen und
 Spielball, Grau, ca. Ø50/H57 cm
 6742373

~~29.99 UVP~~
24.99



**4 | KATZEN-
WEIHNACHTSSPIELZEUG**
 versch. Ausführungen
 6691349

-25%

ab ~~3.99 UVP~~
 ab **2.99**

3 | HUNDE-WEIHNACHTSSPIELZEUG
 versch. Ausführungen
 6688857
 ab ~~5.99 UVP~~
 ab **3.99**



**20%
RABATT**

**AUF
HUNDESNACKS***



*Nur im Markt gültig.

**20%
RABATT**

**AUF
KATZENSNACKS***



*Nur im Markt gültig.



1 | HUNDE-NASSFUTTER MONO-PROTEIN

ausgewogene und vielseitige Rezepturen mit nur einer tierischen Proteinquelle, deshalb für Hunde mit sensiblen Magen, Allergien oder Unverträglichkeiten geeignet, versch. Sorten

ab ~~2.99~~ UVP
ab 2.49 (4.98 €/kg)
 Beutel 500 g
 4486460

Fettarm



2 | KAURÖLLEN

herzhafter Hundesnack für zwischendurch, fettarm und bekömmlich, mit Hühner- oder Entenfleisch umwickelt

400 g
 4398129
 je ~~8.99~~ UVP
je 7.99 (19.98 €/kg)



3 | HUNDE-NASSFUTTER

Extraportion Fleisch, höchste Qualität und leckere Geschmacksrichtungen

800 g
 3742186
 ab ~~2.99~~ UVP
ab 2.19 (2.74 €/kg)



4 | HUNDE-TROCKENFUTTER

getreidefreie Ernährung, auch für sensible Hunde geeignet, angepasst auf die Bedürfnisse von Mini- oder Maxi-Hunden

800 g/1 kg
 1995166
 ab ~~5.99~~ UVP
ab 4.99 (6.24 €/kg)

**20%
RABATT**

**AUF LEINEN, HALSBÄNDER
UND GESCHIRRE***

Online-Aktionscode:
Leinen-1123

*Im Markt und online gültig.



**20%
RABATT**

**AUF ROYAL CANIN
HUNDE-TROCKENFUTTER***

*Nur im Markt gültig.



**PREIS
KNALLER**

14 VERSCH. SORTEN REDUZIERT



**RINTI KENNERFLEISCH
HUNDE-NASSFUTTER**
 reich an natürlichen Fleischstückchen, versch. Sorten

800 g
 1694231

-10%

je ~~2.79~~ UVP
je 2.49 (3.11 €/kg)



1 | KATZEN-NASSFUTTER

exklusives Ergänzungsfutter mit besten natürlichen Rohstoffen, frei von Zusatzstoffen, qualitativ auf Lebensmittelniveau, versch. Sorten

70 g oder 85 g
2722189

je ~~1.19~~ UVP
0.99 (14.14 €/kg)



2 | KATZEN-NASSFUTTER

beste Nährstoffversorgung, höchste Qualität und leckere Geschmacksrichtungen

200 g oder 400 g
3742442

-23%
ab ~~1.29~~ UVP
0.99 (4.95 €/kg)



3 | KATZEN-TROCKENFUTTER

schmackhafte, getreidefreie und bekömmliche Vollnahrung in Premiumqualität, mit allen wichtigen Mineralstoffen, Spurenelementen und Vitaminen, ohne Farb- und Aromastoffe, versch. Sorten

400 g oder 2 kg
6648042

ab ~~3.99~~ UVP
2.99 (7.48 €/kg)



4 | KLUMPSTREU

sehr hohe Saugkraft und Geruchsbindung, durch starke Klumpkraft sparsam im Verbrauch, auch als Fresh erhältlich

20 l
412759

je ~~11.99~~ UVP
9.99 (0.50 €/l)



5 | ÖKO KLUMPSTREU
geruchsbindend, ohne künstliche oder chemische Zusätze, 100 % biologisch abbaubar

10 l
5251699
~~9.99~~ UVP
8.99 (0.90 €/l)



6 | KATZENTOILETTE 'NESTOR'

mit Haube, Schwingtür und Filter, ca. B39/H38/T56 cm oder 'Jumbo' ca. B49/H47/T67 cm

5345012

ab ~~19.99~~ UVP
14.99



AUS ECHTEM BAUMSTAMM

7 | KATZEN-KRATZBAUM

'AUFSTEIGEN UND ABSCHALTEN' mit plüschigen Liegeflächen, Höhle und zwei Spielbällen, jeder Kratzbaum ist ein Unikat

und aufwendig verarbeitet, ca. B60/H100-110/T45 cm
4160479

-29%
~~169.99~~ UVP
119.99

PREIS KNALLER



FELIX MULTIPACK
versch. Sorten

44x85 g
4437026

-21%

je ~~18.99~~ UVP
14.99 (4.01 €/kg)

AKTION:
2 € RABATT
BEI KAUF VON
2 KITEKAT
MULTIPACK*

*Gilt nur beim Kauf derselben Sorte. Nur im Markt gültig.



8 | KITEKAT KATZEN-NASSFUTTER
leckere Geschmackskombinationen im Multipack, versch. Sorten

12x85 g
2081578

je **4.99** (4.89 €/kg)



ENTDECKEN SIE NOCH MEHR FÜR IHREN HUND UND FÜR IHRE KATZE

auf ▶ dehner.de/zoo

WINTER- GLÜHEN



1 | **BIO GLÜHWEIN**

je **5.49**

2

1

3 | **ALTDEUTSCHER GLÜHWEIN**

4.99



4 | **ALTBAYERISCHER GLÜHWEIN**

je **4.99**

- 1. **BIO GLÜHWEIN** aus Rotwein, Weißwein oder Rosé, ca. 9% vol., 1 l, Nr. 2984151 | je 5.49 € |
- 2. **BIO FRÜCHTEPUNSCH** ohne Zuckerzusatz, 60% Apfel-, 25% Birnen-Direktsaft und 15% Aroniasaft, naturtrüb mit erlesenen Glühweingewürzen, alkoholfrei, 1 l, Nr. 2285484 | 4.99 € |
- 3. **ALTDEUTSCHER GLÜHWEIN** nach Originalrezept von 1956, ca. 12% vol., 1 l, Nr. 200154 | 4.99 € |
- 4. **ALTBAYERISCHER GLÜHWEIN** aus Heidelbeerwein, Holunderwein oder Kirschein, ca. 9% vol., 1 l, Nr. 1757566 | je 4.99 € |

EINE PRIMA
GESCHENK-
IDEE!

DIE DEHNER

Gutscheine



Geschenkgutscheine
für jeden Anlass
erhalten Sie in Ihrem
Dehner Markt oder auf
dehner.de/gutscheine
zum Selbstaussdrucken!



dehner.de

@dehner

@mein.dehner

@meindehner



ÜBER 130 MÄRKTE
IN DEUTSCHLAND
UND ÖSTERREICH

Alle Informationen zu Ihrem Markt finden Sie auf:
dehner.de/Marktsuche

05/2023 D
Infrüher und Druckfehler vorbehalten. Alle Maße
sind ca. Angaben. Alles ohne Dekoration.
Für den Verkauf von Bio-Produkten geprüft
und zertifiziert durch DE-ÖKO-006
Hersteller: mg360 GmbH & Co. KG, D-96050 Bamberg.
Herstellungsort: D-95326 Kumbach

Dehner Gartencenter GmbH & Co. KG,
Donauwörther Straße 3-5, 86641 Rain,
Kundenservice Telefon: + 49 9090 / 789 789

MIT WHATSAPP
KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN

Einfach scannen und
kostenlos anmelden

